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TG-JT 型管形预绝缘端头
Insulated Cord End Terminals

型号规格

Item No
E0505
E0506
E0508
E0510
E0512
E7506
E7508
E7510
E7512
E7518
E1006
E1008
E1010
E1012
E1018
E1508
E1510
E1512
E1515
E1518
E2508
E2510
E2512
E2518
E2525
E4009
E4010
E4012
E4018
E6012
E6018
E10-12
E10-18
E16-12
E16-18
E25-12
E25-16
E25-18
E25-22
E35-16
E35-18
E35-22
E35-25
E50-12
E50-20
E70-20
E70-25
E70-27
E95-25
E120-27
E120-32
E150-25
E150-27
E150-32

尺寸Dimension(mm) 电线范围 Wire range
DφF L W Cφ A.W.G. mm2

5.0
6.0
8.0
10.0
12.0
6.0
8.0
10.0
12.0
18.0
6.0
8.0
10.0
12.0
18.0
8.0
10.0
12.0
15.0
18.0
8.0
10.0
12.0
18.0
25.0
9.0
10.0
12.0
18.0
12.0
18.0
12.0
18.0
12.0
18.0
12.0
16.0
18.0
22.0
16.0
18.0
22.0
25.0
12.0
20.0
20.0
25.0
27.0
25.0
27.0
32.0
25.0
27.0
32.0

11.0
12.0
14.0
16.0
18.0
12.3
14.3
16.3
18.3
24.3
12.3
14.3
16.3
18.3
24.3
14.3
16.3
18.3
21.3
24.3
15.4
17.4
19.4
25.4
32.4
16.4
17.4
19.4
25.4
20.5
26.5
20.8
26.8
22.0
28.0
24.0
28.0
30.0
34.0
30.0
32.0
36.0
39.0
28.0
36.0
37.0
42.0
44.0
44.0
47.6
52.6
50.6
52.6
57.6

2.6

2.8

3.0

3.5

6.0

7.5

8.7

11.0

12.5

15.0

16.0

23.4

18.5

20.3

4.0

4.5

1.3

1.5

1.7

2.0

3.9

4.9

6.2

7.9

8.7

10.9

14.3

20.6

15.6

17.7

2.6

3.2

1.0

1.2

1.4

1.7

3.5

4.5

5.8

7.5

8.3

10.3

13.5

19.6

14.8

16.7

2.3

2.8

22

20

18

16

10

8

6

4

2

1/0

2/0

250/300
MCM

3/0

4/0

14

12

0.5

0.75

1.0

1.5

6.0

10

16

25

35

50

70

150

95

120

2.5

4.0

Material
Insulation: P.P.
Terminal Body: Copper
Plating: Tin

法国颜色 德国颜色 DIN颜色
French 
color

German 
color

DIN 
color

白色

White
橙色

Orange
白色

White

蓝色

Blue
白色

White
灰色

Grey

红色

Red

黑色

Black

灰色

Grey

橙色

Orange

黄色

Yellow

红色

Red

蓝色

Blue

灰色

Grey

红色

Red

黑色

Black

蓝色

Blue

蓝色

Blue

灰色

Grey

绿色
Green

绿色
Green

棕色
Brown

棕色
Brown

米色

Beige

橄榄色

Olive

黑色
Black

黑色
Black

乳白色
Ivory

乳白色
Ivory

黄色
Yellow

黄色
Yellow

红色

Red

红色

Red

蓝色

Blue

蓝色

Blue
蓝色

Blue
蓝色

Blue

蓝色

Blue

红色

Red

黄色

Yellow

黄色

Yellow

黄色

Yellow

黄色

Yellow

黄色

Yellow

黄色

Yellow

红色 Red 红色 Red 红色 Red




